
草木地区復旧工事

神石高原町草木

入 札 結 果

ᖹ成29ᖺ11月30日

\1,511,000

建設課

工  名
䠄 業 務 名 䠅

入 札 日

契 約 方 法
䠄 入 札 方 法 䠅

工  箇 所
䠄 業 務 箇 所 䠅

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 䠄 税 抜 䠅

落 札 者

ᖹ成29ᖺ 8月 7日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工 完 成 㻔 履 行 㻕 期 限

最ప制限価格䠄税抜䠅 \1,270,000

株式会社後藤組
代表取締役　志垣　謙

広島県神石郡神石高原町草木㻟7㻠㻠番地㻝㻝

入 札 者 氏 名 備　　考第 㻝 回 第 㻞 回 第 㻟 回

㻔株㻕後藤組 1,750,000 1,500,000 落札

㻔株㻕川ୖ建設 1,770,000 1,720,000

共伸建設㻔有㻕 1,800,000 1,730,000

㻔有㻕小塩組 1,780,000 1,730,000

㻔株㻕武田組　୕和支店 1,800,000 1,740,000

広瀬建設㻔有㻕 1,820,000 1,750,000

㻔有㻕フジタఫ設 1,900,000 辞退

児玉建設㻔株㻕 1,800,000 辞退

㻔株㻕谷川工務店 辞退

㻔株㻕中國開發　神石営業所 辞退

小林設備㻔有㻕 1,880,000 辞退

㻔有㻕奈良木建設 1,800,000 辞退



油木地区復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

ᖹ成29ᖺ11月30日

\2,844,000

建設課

工 事 名
䠄 業 務 名 䠅

入 札 日

契 約 方 法
䠄 入 札 方 法 䠅

工 事 箇 所
䠄 業 務 箇 所 䠅

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 䠄 税 抜 䠅

落 札 者

ᖹ成29ᖺ 8月 7日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 㻔 履 行 㻕 期 限

最低制限価格䠄税抜䠅 \2,390,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　和弘

広島県神石郡神石高原町油木乙㻞㻜㻞㻜番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 㻝 回 第 㻞 回 第 㻟 回

村上建設㻔株㻕 2,720,000 落札

㻔有㻕美田工務店 2,780,000

安田工業㻔株㻕 2,800,000

横山建設㻔株㻕 2,800,000

㻔有㻕井上組 2,850,000

矢田貝建設㻔株㻕 2,950,000

宮脇建設䠄株䠅 辞退



油木多目的グラウンド休憩席設置工事

神石高原町油木

入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果

平成30年 1月31日

\3,700,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年 8月 7日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,330,000

有限会社井上組
代表取締役　井上　賢市

広島県神石郡神石高原町油木乙1487番地2

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)井上組 3,350,000 落札

(有)美田工務店 3,400,000

（有）広島サトウトーヨー住器 3,400,000

村上建設(株) 3,430,000

(有)伸宏建設 3,300,000 失格

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退



神石広域農道維持補修工事

神石高原町永野

入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果

平成29年11月30日

\5,066,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年 8月 7日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,294,000

株式会社後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木3744番地11

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 5,100,000 5,000,000 落札

共伸建設(有) 5,200,000 5,050,000

(有)小塩組 5,200,000 5,050,000

(株)川上建設 5,200,000 5,050,000

(株)武田組　三和支店 5,210,000 5,080,000

広瀬建設(有) 5,150,000 5,100,000

(有)フジタ住設 5,300,000 辞退

児玉建設(株) 5,150,000 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 5,200,000 辞退

(有)奈良木建設 5,300,000 辞退



阿下地区復旧工事

神石高原町阿下

入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果

平成29年12月25日

\9,073,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年 8月 7日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \7,643,000

児玉建設株式会社
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠2258番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設(株) 9,000,000 落札

共伸建設(有) 9,050,000

(有)小塩組 9,100,000

(株)谷川工務店 9,100,000

(株)武田組　三和支店 9,100,000

小林設備(有) 9,120,000

広瀬建設(有) 9,150,000

(株)川上建設 9,200,000

(有)奈良木建設 9,200,000

(有)フジタ住設 9,300,000

(株)後藤組 9,300,000

(株)中國開發　神石営業所 辞退



中原谷地区基盤整備工事

神石高原町福永

入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果

平成30年 2月28日

\29,631,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年 8月 7日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \25,935,000

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡1688番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)小塩組 29,300,000 落札

安田工業(株) 30,000,000

村上建設(株) 30,000,000

(株)後藤組 30,390,000

児玉建設(株) 辞退

横山建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退

(株)川上建設 辞退

広瀬建設(有) 辞退



町道高蓋上下線排水路工事

神石高原町階見

入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果

平成29年12月22日

\32,557,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年 8月 7日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \28,162,000

広瀬建設有限会社
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見95番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設(有) 31,000,000 落札

安田工業(株) 31,250,000

横山建設(株) 31,400,000

(株)川上建設 31,500,000

村上建設(株) 31,500,000

(株)後藤組 31,900,000

児玉建設(株) 32,000,000

(有)小塩組 32,000,000

宮脇建設（株） 辞退


